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Utlysning:  

 

Semesterstipend høsten 2012 
 
 
Det er nå lagt ut søknadsskjema for semesterstipend for høsten 2012 i Espresso.  

Tilbudet går til samtlige europeiske universiteter med undervisning i norske emner. Ordningen med 
semesterstipend er fortrinnsvis rettet mot studenter som har valgt et norsk emne som bachelorgrad, 

mastergrad eller doktorgrad ved et europeisk universitet med institutt/avdeling for nordistikk eller 
skandinavistikk. Stipendet kan også gis til yngre utenlandske norsklærere ved universitetenes 

nordiske/skandinaviske institutt og til utenlandske studenter eller kandidater som ønsker å ta en norsk 
eksamen som kvalifiserer til å undervise i norsk som fremmedspråk. Stipendet skal brukes til 

studieopphold i Norge.  

 
Vi ber lektorene gjøre tilbudet kjent for studentene.  

 
Stipendienes varighet er 1, 2 eller 3 måneder innenfor perioden august - desember 2012. Tidsrommet 

for stipendoppholdet må fastsettes etter avtale mellom veileder i Norge og stipendiaten.  

Størrelsen på stipendet er på NOK 9 080 pr mnd. Søkere som skal studere ved et lærested utenfor 
Oslo, vil i tillegg motta et reisestipend. Reisestipendet utgjør NOK 1 000 for opphold i Sør-Norge til og 

med Trondheim, og NOK 1 500 for opphold nord for Trondheim. Beløpet skal dekke utgifter til bolig, 
måltid, lokal transport, eventuelle studieavgifter, studiemateriell, lommepenger og lignende. Det gis 

ikke tilskudd til reise til og fra Norge. 

Semesterstipendet er et énveis tilbud uavhengig av kulturavtaler, og tildeles uten medvirkning fra 

senderlandenes myndigheter.  

 
SØKNADSPROSEDYRE MED FRISTER: 

 
1.  Søknaden sendes elektronisk via Espresso. Se nettsiden for nærmere veiledning. 

Søknadsfrist er 15. mars 2012. 

2.  Kandidatenes prosjektbeskrivelser er av avgjørende betydning for vurderingen av 
semesterstipendsøknadene. Kandidater som tidligere har fått avslag på søknad om stipend, og 

som velger å sende ny søknad for høsten 2012, må utarbeide ny prosjektbeskrivelse som 
reflekterer studieprogresjonen i perioden mellom søknadene. 

3.  Etter at søknaden er registrert må studentens veileder ved lærestedet i hjemlandet gi en 

vurdering/anbefaling av søkeren. Dette må gjøres i forståelse med instituttledelsen. En søknad 
uten en slik vurdering fra institusjonen vil ikke bli behandlet. Dersom det er flere søkere fra 

samme lærested, må veilederen prioritere kandidatene. Prioriteringen skal begrunnes. 
Veilederen må logge seg inn i Espresso for å få tilgang til studentenes søknader og skrive 

anbefalingen. Frist for veilederens vurdering er 1. april 2012.  

4.  Søknadene blir vurdert av Fagrådet for Norgeskunnskap ved høyere læresteder i utlandet på 

deres møte fredag 27. april 2012.  

 
5.  Studentene blir tilskrevet med informasjon om vedtak.  

 
Det er viktig å lese retningslinjene for semesterstipend før søknad opprettes. Retningslinjene og 

informasjon om søknadsprosessen ligger på SIUs nettside: http://siu.no/semesterstipend  

 
Kontaktinformasjon:  semesterstipend@siu.no  

http://siu.no/semesterstipend
mailto:semesterstipend@siu.no

